
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
18.06.2019                                                                                                           № 214 
 
Про результати конкурсу з визначення  
на конкурсних засадах підприємства (організації)  
для здійснення функцій робочого органу 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись п. 21 постанови Кабінету 

Міністрів України №1081 від 03.12.2008р. «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування», в зв’язку з відсутністю претендентів на участь у 

конкурсі по визначенню підприємства (організації) для здійснення функцій  

робочого органу, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Визначити конкурс з визначення  підприємства (організації) для 

здійснення функцій робочого органу таким, що не відбувся. 

2. Уповноважити конкурсний комітет по підготовці та проведенню 

конкурсу для визначення пасажирського перевізника виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області підготовлювати і  

проводити конкурси з перевезення пасажирів на міських автобусних 

маршрутах загального користування м. Горішні Плавні. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Чуприну О. А. 

 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                                   Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


